
Bielawa, dnia 14.06.2021 r.

Znak sprawy IT.7021.33.2020

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Z PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO NA SPRZEDAŻ PŁYT DROGOWYCH 

BETONOWYCH Z DEMONTAŻU

1. Przedmiot sprzedaży:

Płyty drogowe, betonowe o wymiarach 3,0x1,8x0,2m pochodzące z demontażu 

nawierzchni dróg gminnych w ilości 220 sztuk

2. Ogłoszenie o przetargu nieograniczonym zostało opublikowane na stronie 

Sprzedającego pod adresem https://bielawa.finn.pl/bipkod/26962582 od dnia 02.06.2021 r. do 

dnia 14.06.2021 r.

3. Następujący oferenci złożyli swoje oferty i przedstawili następujące warunki:

Lp. Nazwa oferenta Cena netto / 

szt/

Cena brutto / 

szt/

Ilość płyt do 

zakupu

Cena oferty 

brutto

1 Goldbud Agnieszka 

Ambroziak, ul. 

Kasprzaka 12a lok. 

12, 91-078 Łódź

208,25 zł 256,15 zł 220 56 353,00 zł

4. Najkorzystniejszą ofertę złożył oferent Goldbud Agnieszka Ambroziak, ul. Kasprzaka 12a 

lok. 12, 91-078 Łódź.

Kierownik Referatu

Infrastruktury Technicznej

Marcin Zięba

https://bielawa.finn.pl/bipkod/26962582

